

Do wszystkich Wykonawców

ZP-645/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów neurochirurgicznych, zestawów do anatomicznej repozycji trzonów kręgosłupa, czujników do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP, zestawów do drenażu komorowego i lędźwiowego (znak sprawy: Z/5/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy implantów neurochirurgicznych, zestawów do anatomicznej repozycji trzonów kręgosłupa, czujników do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP, zestawów do drenażu komorowego i lędźwiowego (znak sprawy: Z/5/PN/20)**, wpłynęły zapytania (nr 1), do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

1. Zapytanie:

Czy zamawiający wymaga dodatkowego modułu podłączeniowego kompatybilnego z kardiomonitorem pacjenta?

Uzasadnienie:

Zaimplantowany czujnik do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP połączony jest przewodem ICP-TEMP oraz z modułem, który jest podłączony do dedykowanego gniazda monitora pacjenta”.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie postawił takiego wymogu. Zamawiający informuje, że w zakresie zadania 2 wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ.

2. Zapytanie:

Czy zamawiający wymaga czujników kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego monitorami Pressio2 firmy Sophysa?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ zadania 2 w kolumnie pod nazwą „Asortyment – uwzględniający standardy jakościowe” opis wymaganego asortymentu na następujący:

„Czujniki do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP *kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego monitorami Pressio2 firmy Sophysa:*

- *piezorezystancyjny, śródmięszowy czujnik ciśnienia i temperatury typu bolt, o średnicy 1,2 mm*

- *wkręt mocujący do kości czaszki*

- *wiertło” (w załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 2).*

Zamawiający przesuwając termin składania ofert przetargowych do dnia²⁵.....02.2020 r. do godziny 12:30.

Wskutek przedłużenia terminu składania ofert Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień²⁵.....02.2020 r. na godzinę 13:00.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów neurochirurgicznych, zestawów do anatomicznej repozycji trzonów kręgosłupa, czujników do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP, zestawów do drenażu komorowego i lędźwiowego (znak sprawy: Z/5/PN/20):

- 1) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział X ust. 8 wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

„Przetarg nieograniczony – dostawy implantów neurochirurgicznych, zestawów do anatomicznej repozycji trzonów kręgosłupa, czujników do pomiaru ciśnienia wewnątrzczaszkowego ICP, zestawów do drenażu komorowego i lędźwiowego w trybie przetargu nieograniczonego”

oraz

Znak sprawy: Z/5/PN/20

„Nie otwierać przed²⁵.....02.2020 r. godz. 13.00”.

- 2) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

„Ofertę należy złożyć pocztą tradycyjną, kurierem lub osobiście w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego, ul. L. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz, Budynek T, I piętro, pok. nr 108 a, codziennie od godz. 8.00 do godz. 14.00 (oprócz dni wolnych od pracy), nie później niż do ²⁵.....02.2020 r. do godz. 12.30.”

- 3) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 3 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

„Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter Dział Zamówień Publicznych w dniu²⁵.....02.2020 r. o godz. 13.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.”

Powyższa modyfikacja SIWZ stanowi integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

INSPEKTOR
Kowalewska
Paulina Kowalewska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Kotodziejewicz
mgr Beata Adrych-Kotodziejewicz

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe
Maciej Hoppe